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گزارش

5 اقتصاد دریایی

مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی مطرح کرد:
اختصاص معافیت های ویژه برای حمل محموله توسط 

ناوگان کشتیرانی ملی
مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با انتقاد ازمحروم ماندن ناوگان ملی از 
حمل کالای ایرانی، گفت: وزارت صنعت آغازگر حمایت از نهادهای داخلی شده 
و مشوق هایی را به صورت معافیت سود بازرگانی و عوارض گمرکی برای وارد 
کنندگانی که محموله های خود را با ناوگان ملی حمل کنند اختصاص داده است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  از روابط عمومی کشــتیرانی حمهوری اسلامی ایران، 
محمدرضا مدرس خیابانی گفت: ناوگان حمل ونقل ملی دریایی زیر بار تحریم های 
ناجوانمردانه دشــمن قرار دارد و برای گذر از این راه دشوارحمایت و پشتیبانی 
دستگاه ها و نهادهای دولتی بیش از گذشــته اهمیت دارد.وی ادامه داد: خدمات 
پشــتیبانی یکی از بخش های مهم زنجیره ارزش در تولید و ارائه محصولات هر 
کشور محسوب می شود که در این زمینه سیستم های حمل ونقل یکی از موثرترین 
عوامل در حرکت چرخه تولید هستند؛ بدیهی اســت فعالیت یک واحد تولیدی 
بدون استفاده از خدمات چرخه حمل ونقل معنا ندارد؛ بنابراین حمل ونقل کارآمد 
یکی از عوامل تاثیرگذار در رونق اقتصادی و توسعه هر کشوری محسوب می شود.   
مدیرعامل کشتیرانی ادامه داد: کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به عنوان ناوگان 
ملی دریایی کشور با وجود تمام دشواری ها و چالش های ناشی از بحران هایی مانند 
جنگ تحمیلی و تحریم های اقتصادی، همواره در حمل به موقع کالاهای اساسی 
و استراتژیک کشور پیشتاز بوده است.وی گفت: در جنگ تحمیلی )هشت ساله( 
به دلیل عدم ورود کشــتی های خارجی به منطقه جنگی، عملًا واردات کالاهای 
اساسی به کشور با موانع متعدد مواجه شده بود. در آن زمان دریانوردان غیور ناوگان 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در شرایط جنگی و پرخطر منطقه کلیه کالاهای 
اساسی را به کشور حمل کرده و اجازه ندادند دشمن از این طریق به کشور ضربه ای 
وارد کند.به گفته مدرس خیابانــی در دو دوره تحریم های بین المللی این ناوگان 
بزرگ و معتبر در صدر فهرست تحریمی دشمن قرار داشته و دارد. با این حال ناوگان 
ملی در سخت ترین شرایط و فشارهای بین المللی به عنوان خط اول دفاعی کشور در 
حال ایفا کردن نقش راهبردی و استراتژیک خود است و با تلاش و همت کارکنان 
فعال خود در بخش خشکی و دریا هیچگاه اجازه نداده که بخش های تولیدی کشور 
با کمبود مواجه شود. همچنین کالاهای اساســی که نیاز اول معیشتی مردم است 
ذیل شدیدترین فشارهای تحریمی به موقع به بنادر کشور رسیده است.وی با بیان 
اینکه حمایت و پشتیبانی دستگاه ها و نهادهای دولتی از ناوگان حمل و نقل دریایی 
ضروری و حیاتی کشور است گفت: در این شرایط حساس که ناوگان ملی زیر بار 
تحریم های ناجوانمردانه دشمن قرار دارد حمایت از آن نیز ضرورتی ملی است.  
مدرس خیابانی تصریح کرد: کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران تحت فشار تحریم 
در رقابتی سخت و ناجوانمردانه با کشــتی های خارجی که از مزیت تردد آزادانه 
برخوردارند برای زنده نگه داشتن اقتصاد کشور در حال نبرد در میدان اقتصادی 
است.وی ادامه داد: باید اذعان کرد که چه در زمان تحریم و چه پس از آن در دوران 
مذاکرات قبلی و فعلی برای اثبات حقوق حقه ایران، ناوگان ملی به عنوان ابزاری 
راهبردی و مقاومتی در برابر فشار دشمنان در اختیار مذاکره کنندگان ایرانی بوده و 
به افزایش توان چانه زنی آنها یاری رسانده است.این در حالی است که به علت کم 
توجهی برخی، بعضاً کشــتی های ناوگان ملی از حمل کالای صادراتی و وارداتی 
کشور حتی با نرخی کمتر از بازار بازمی مانند.مدیرعامل کشتیرانی گفت: در حالی که 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در مسیر انجام وظیفه ملی خود هزینه های پیدا و 
پنهان زیادی را متحمل شده است اما با کم توجهی برخی بخش های اتفاقاً دولتی از 
حمل کالای ایرانی محروم می شود و گاه کشتی های ناوگان به اصطلاح یک سر بار 
می شوند.وی ادامه داد: با وجود این مسائل، با تدبیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب 
در نام گذاری سال ۱۴۰۰ به عنوان سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" شاهد 
هستیم که وزارت صمت با اتخاذ تدابیری آغازگر حمایت از سازمان ها و نهادهای 
داخلی شده و مشوق هایی را به صورت معافیت سود بازرگانی و عوارض گمرکی 
برای وارد کنندگانی که محمولات خود را با ناوگان ملی حمل کنند، قرار داده است.

تبادلات تجاری کالا با کشور هندوستان 
متوقف نمی شود

مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
بخشی از کالای افغانستان و ایران از طریق خط کشتیرانی 
هند- ایــران و بندر چابهار حمل می شــود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حسین عباس نژاد درباره تعیین تکلیف 
خط دریایی باری بین ایران و هنــد با توجه به نامه روز 
چهارم اردیبهشــت فرمانده قــرارگاه عملیاتی مبارزه 
با کرونا به وزیر راه و شهرســازی، مبنــی بر ممنوعیت 
هرگونه تردد مستقیم یا غیر مستقیم مسافر و کالا با هند 
به علت شیوع شــدید کرونا در این کشور، توضیح داد: 
در بحث کشتیرانی، ما خط مســافری به هند نداریم و 
فقط خطوط باری تجاری است که نمی توان آنها را قطع 
کرد به هر حال این خطوط جهت تأمین کالای اساسی 
و کالای ترانزیتی عمل می کنند.مدیــرکل امور دریایی 
ســازمان بنادر و دریانوردی تأکید کرد:  ما معمولاً تا سر 
حد امکان وارد بحث توقف خطوط کشتیرانی تجاری 
نمی شویم به هر حال بندر چابهار ما در دست هندی ها 
است و بخشی از بار افغانستان و بارهای خودمان از این 
طریق وارد کشور می شود.عباس نژاد گفت: پیش از این و 
در اوایل شروع کرونا که شرایط بسیار سنگین بود و هنوز 
در خصوص پروتکل ها اطلاعات ما کامل نبود، موضوع 
توقف کشتی ها و خطوط مطرح شــد تا پروتکل ها را 
تنظیم کنیم اما امروز تلاش می شود کنترل های ویژه در 
پیاده و سوار شدن پرسنل کشــتی، نماینده، بازرسان و 
همکاران ما به خوبی اجرا شوند.وی افزود: اما با این حال 
به همه بنادر اعلام کردیم که مباحث قرنطینه به صورت 
جدی رعایت شود، همچنین انجام تست کرونا و چک  ها 
به دقت اجرا می شود تا مطمئن باشیم کرو کشتی به کرونا 
مبتلا نیســتند، همچنین از نظر چک کردن بار کشتی ها 
هم تلاش می شود بار از نظر آلودگی به بیماری مشکلی 
نداشته باشــد.مدیرکل امور دریایی ســازمان بنادر و 
دریانوردی گفت: مواردی که در حوزه رعایت پروتکل 
ها ذکر شد، پیش از این در کنار اسکله انجام می شد، اما 
از چندی پیش این چک ها بدین طریق صورت می گیرد 
که وقتی کشتی وارد لنگرگاه شد و قبل از ورود به اسکله، 
گــروه مربوط به چک هــا و قرنطینه و غیره به ســمت 
کشتی می روند و پس از سوار شــدن، کنترل های لازم 
را انجام می دهند و زمانی که مشخص شد کشتی از نظر 
پروتکل ها مطمئن است، آن زمان راهنما سوار آن کشتی 

می شود و کشتی را به بندر می آورند.

هیچ کشتی ای از هند در بندر خرمشهر پهلو نگرفته است
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر در خصوص امکان ورود کشتی های هندی به بندر خرمشهر گفت: هیچ کشتی ای از کشور هند در بندر خرمشهر پهلو نمی گیرد و نگرفته است.

به گزارش اقتصادسرآمد، نورالله اسعدی با اشاره به اجرای تمهیدات پیشگیرانه در بندر خرمشهر برای جلوگیری از ورود کرونای هندی اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونای هندی، 
تمام تمهیدات لازم برای کنترل کشتی های ورودی به بندر خرمشهر و رعایت پروتکل های بهداشتی اندیشیده شده است.وی افزود: با ورود هر کشتی خارجی به بندر خرمشهر، 
همه پروتکل های بین المللی سازمان جهانی دریانوردی و پروتکل های وزارت بهداشت ایران در قبال آن کشتی، اجرایی خواهد شد.مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: 
در تخلیه بار کشتی های خارجی در بندر خرمشهر نیز همه پروتکل های بهداشتی اجرا می شود.اســعدی در خصوص امکان ورود کشتی های هندی به بندر خرمشهر گفت: هیچ 

کشتی ای از کشور هند در بندر خرمشهر پهلو نمی گیرد و نگرفته است و جای نگرانی در این خصوص نیست.

بندر هوشــمند، بنــدری اســت که از 
اتوماســیون و فناوری های نوآورانه از 
جمله هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، بیگ 
دیتا و بلاکچین استفاده می کند تا عملکرد 

خود را بهبود ببخشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، واحد ترجمه  سازمان بنادر 
و دریانــوردی در این خصوص مطلبی منشــر کرده 
اســت، اگرچه صنعت حمل و نقل، بنادر و کانتینر ، 
اغلب بخشی »محافظه کار« و »مقاوم در برابر تغییرات« 
تلقی می شوند، اما فناوری ها، سیستم ها و راه حل های 
جدیدی در حال ظهور هستند که این تصور را در سال 
های آینده تغییر خواهند داد و آینده ای روشــن تر و 

یکپارچه تری را برای این صنعت رقم خواهند زند.
نیاز به تکامل و »هوشــمند« شــدن امروزه با تغییر 
نیازهای تجارت جهانی از اهمیت بالاتری برخوردار 
است. کشــتی ها دائما در حال بزرگتر شدن هستند، 
کالاها با سرعت بیشــتری جابجا می شوند و مسائل 
ژئوپلیتیکــی چالش های جدیدی را بــرای بنادر در 

سراسر جهان ایجاد می کند.
در سال ۲۰۲۱ شاهد استقبال این صنعت از »فناوری 
های نوظهور« مانند Twins Digital و بهینه سازی 

جریان کالا بوده ایم. 
جریانی که شــفافیت در عملکرد و امکان نظارت بر 
مسیر حمل کالا را برای مشــتریان و صاحبان کالا به 
ارمغان می آورد. پیدایش فناوری ۵G با سرعت اتصال 
بیشتر و تاخیر کمتر نیز به بهبود عملکرد بنادر کمک 
می کند.صنایع همواره به دنبال کارایی بالاتر و مدیریت 
بهتر منابع هستند و دیجیتالی شدن فرآیندهای صنعتی 
در این میان ، روش تولید کالاها و خدمات را متحول 
می کند. این تحول به اصطلاح »صنعت ۴,۰" نامیده می 
شود و به دلیل نیاز آشکار به گرفتن اطلاعات از تمام 
المان های در صنعت، اینترنت اشیا را می توان »سنگ 
بنای« آن دانست. صنعت دریانوردی و بندر نیز از این 
قاعده مستثنی نیستند و تغییرات با سرعت بالایی در 

حال انجام است.
اما دیجیتالی شــدن تا حدود زیــادی همچنان یک 
مقوله غریب در بنادر اســت. طبــق آخرین گزارش 
ها در فوریه ۲۰۲۱ ، از ۴،۹۰۰ بندر در سراسر جهان، 

۸۰ درصد همچنان بــرای مدیریت خدمات دریایی 
به فرایندهای قدیمی و دستی متکی هستند.در سال 
۲۰۱۹، جویــس بلیک، مدیــر راهکارهای تجارت 
دیجیتال بندر روتردام، در مورد بنادر دیجیتال گفت: 
همزمان با توســعه فناوری و دیجیتالی شدن زنجیره 
تأمین جهانی، این نیاز که بنادر به یک »گره دیجیتالی« 
در زیرســاخت زنجیره تامین تبدیل شوند، به شدت 
احساس می شود. »رشــد نمایی« فناوری دیجیتال، 
فشار را برای سازگاری هرچه بیشــتر به بنادر وارد 
می کند. بنادری که در این مسیر گام برندارند، عقب 

خواهند ماند.
به گفته بلیک، مزایای اتخــاذ یک رویکرد دوگانه که 
شامل هر دو کارکرد فیزیکی و دیجیتالی است، به ویژه 
برای آزمایش و بهینه سازی زیرساخت های فیزیکی، 
بســیار قابل توجه خواهد بود. برای مثال، ایجاد یک 
دیوار اسکله  بدون پشــتیبانی فناوری های دیجیتال 
و تجزیه و تحلیل هوشمند، می تواند بسیار پرهزینه 
باشــد.  در حالی که آزمایش عملکرد پروژه قبل از 
ساخت، بینش واضح تری در مورد تأثیر یک سرمایه 

گذاری بزرگ اینچنینی ارائه می دهد.
پول پس انداز شده از طریق دیجیتال سازی می تواند 

در جای دیگری برای تأمین بودجه پروژه های اصلی 
ذخیره شود، به این ترتیب یک بندر می تواند تمرکز 
خود را بر روی بهبود کارایی عملیات خود معطوف 
کند.براساس گزاشی که تین نیوز سال گذشته منتشر 
کرده است بر می آید، هوشمندسازی و تجهیز بیشتر 
بنادر بازرگانی به دستیابی به توفیق اقتصادی در بنادر، 
کمک شایان توجهی کرده اســت. اما این تلاش ها 

اگرچه مثبت و موثر هستند اما کافی نیستند.
این اتفاقات مثبت باعث رشــد ۶۱ درصدی جذب 
سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۸ در بنادر کشور شده است 
که خود بیانگر رویه سازمان بنادر  در تشویق و جذب 
ســرمایه گذاران در زمینه های احداث مخازن نفتی، 
انبار مکانیزه غلات، گردشگری دریایی، صنایع و غیره 
است.این رویکرد تاثیر مثبتی در زمینه فعالیت بخش 
خصوصی به همراه داشــته و باعث تشویق سرمایه 
گذاران به منظور انجام فعالیت های اقتصادی در بنادر 
کشور شده و زمینه هوشمندسازی بنادر در سایه رشد 
مشارکت ها و همچنین ارتقای سطح هوشمندسازی 

بنادر با کمک جوامع دانشگاهی را فراهم کرده است.
این در حالی است که سال گذشته نیز سند چشم انداز 
۲۰ ساله سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه »بندری«، 

»دریایی« و »مدیریت سواحل« تشــریح شده است 
و براســاس آن بنادر در بخش های توسعه مدیریت 
سواحل بویژه در مورد بنادر و سواحل تجاری، حوزه 
ایمنی و مســئولیت پذیری در برابر محیط زیســت 
دریایی، تلاش های بنادر در حوزه دســتیابی به ثبات 
مالی و تسهیل تجارت به طور همزمان و راهبردهای 
مدیریتــی و حکم رانــی در بخش هــای دریایی و 
بندری، طی یک سند ۲۰ ساله باید توسعه چشمگیری 
داشته باشند.وضعیت فعلی بنادر کشور، به رغم همه 
ناملایمت های اقتصادی و سنگ اندازی های امریکا 
در سخت کردنِ ورود و خروج کالا از و به بنادر ایران 
در سراسر نقاط جهان، اگرچه راضی کننده نیست اما 
قابل توجه است؛ چراکه روند توسعه بنادر با مشارکت 
بخش خصوصی و به شکل جدی تری دنبال می شود.
علی ابراهیمی کارشناس صنعت دریایی در گفت و گو 
با خبرنگار ما درباره اقدامات سازمان بنادر و همچنین 
اهمیت سند توسعه دریایی گفت: تهیه و بروزرسانی 
بسته های مختلف جذب ســرمایه گذاری داخلی و 
خارجی در ساخت و توســعه انواع زیرساخت ها و 
تأسیسات و فعالیت های دریایی و تدوین و بروزرسانی 
قوانین مناسب برای تخصیص درصدی از درآمدهای 
دولت ناشی از فعالیت های تجاری دریایی به توسعه 
مناطق ساحلی و حفاظت از محیط  زیست دریایی از 
جمله مواردی است که با افزایش میزان سرمایه گذاری 
در بنادر کشور بوسیله همکاری دو بخش تحقق یافته 
اســت.وی با بیان اینکه حمایــت از بهبود وضعیت 
بیمه های دریاییِ بیمه های مرتبط با کسب و کارهای  
دریایی و بندری و مدیریت ریســک در فرایند انواع 
بیمه های دریایی اقدام دیگری است که سازمان بنادر 
در جهت رشد انواع مشارکت ها با بخش خصوصی 
که حتی زبانِ یک بازار نامتعادل را هم بهتر متوجه می 
شود، بسیار موثر است.ابراهیمی با بیان اینکه ارتباط 
با جوامع دانشــگاهی در این میان به توسعه علمی و 
ســازمان یافته تر بنادر کمک میکند، گفت: این اقدام 
قطعا به نفع بخش خصوصــی نیز خواهد بود. ضمن 
اینکه با این اقدامات، بســتر و تکنولوژی های لازم 
جهت هوشمندســازی بنادر بازرگانی نیز سرعت و 

کیفیت بیشتری می گیرد.

مروری بر مفهوم بنادر هوشمند در جهان 

هوشمندسازی بنادر اگرچه مثبت اما کافی نیست
گوناگون

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقــای هادی کرمی بعنوان مالک با تســلیم دو برگ استشــهادیه 

محلی مصدق شــده به شناســه یکتا طی شــماره 14002152811000001 و 
14002152811000002 و رمز تصدیق به شــماره 274957 و 745139 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 128 حوزه ثبتی شــهر تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1078000489 مورخ 1400/1/14 مدعی فقدان ســند مالکیت عرصه یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4571/40 متر مربع مشاع از مساحت 6095/20 
مشاع از مساحت 24750 متر مربع به پلاک 1397 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران شده اند که سند مالکیت 
مشاعی ذیل ثبت 3298 صفحه 316 دفتر 25 یافت آباد تحت شماره چاپی 143449 
الف/87 بنام هادی کرمی ثبت و صادر و تسلیم گردیده و نامبرده فوق الذکر با اعلام 
مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
اند برابر گواهی دفتر املاک از ملکی هادی کرمی سابقه خروجی ملاحظه نشده است.

لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید 
میم الف : 10370               شناسه آگهی : 1127034     

بهروز جشان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

از طرف سارا صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آذر پاسیار اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۲۶۱۸۲-۹۹/۱۲/۲5 دفترخانه ۱۸۰ تهران 
و درخواست وارده ۲۹۴۱۰-۹۹/۱۲/۲5، تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: آذر پاسیار – ششدانگ   شماره پلاک: ۲۲۱۰/۹   علت گم شدن: جابجایی   خلاصه وضعیت مالکیت:
سند کاداستری ششدانگ یکدستگاه آپارتمان پلاک ۲۲۱۰/۹ قطعه ۳ تفکیکی بخش ۳ بمساحت ۱۲۰,۸۴ متر مربع  که 5,۲۰ متر مربع بالکن پیشرفته شمالی و ۱۱,۶۴ متر مربع 

بالکن مسقف جنوبی واقع در طبقه ۱ بنام آذر پاسیار ثبت و با شماره چاپی ۲۰۹۹۱۰ صادر گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این 
آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
         میم الف : ۱۰۳۶۳        شناسه آگهی : ۱۱۲7۰۲5

مجید زاهدی منش - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران   
از طرف افشین رسولی

آگهی اخطاریه ماده 101 – اموال غیر منقول پرونده 
کلاسه 9809146

بدینوسیله به خانم مهین ترابی نام پدر: محمد علی تاریخ تولد: 1318/05/14 
شماره ملی: 0532668553 شماره شناسنامه: 243 به نشانی: تهران سعادت 
آباد انتهای خ 15 پ 158 واحد 4بدهکار پرونده اجرایی کلاســه 9809146 
ابلاغ می گردد: با توجه به گزارش ارزیابی مورخ 99/12/19 کارشناس رسمی 
دادگستری، ملک به شــماره پلاک ثبتی 118/1376 بخش 11 تهران مورد 
بازداشــت پرونده فوق به مبلغ 32/000/000/000 ریال و همچنین ارزش 
ســه دانگ آن 16/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده و با توجه به گزارش 
ارزیابی مورخ 1399/08/26 کارشناس رسمی دادگستری، خودرو به شماره 
انتظامی ایران 22-175-د-66 پرونده فوق به مبلغ 1/550/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبالغ ارزیابی مذکور معترض می باشــید می 
توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه 
فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسان به مبلغ 64/260/000 ریال، و مبلغ 
15/750/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی 
به نام کانون کارشناسان رسمی دادگســتری به دفتر این اداره واقع در تهران 
خ قائم مقام فراهانی بعد از خیابان مطهری نرسیده به خیابان بهشتی کوچه 
میرزا حسنی پلاک 3 طبقه همکف تســلیم و ضمناً به اعتراضی که خارج از 
موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشــناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر 
 داده نخواهد شد و چنانچه مورد بازداشت بیمه می باشد مراتب را به این اداره

 اعلام نمائید. 
میم الف : 10366                        شناسه آگهی : 1127028 

آگهی تسلیم سند مورث
نظر به اینکه خانم اکرم چوپان زاده احدی از وراث مرحوم محمد چوپان زاده 

باســتناد دادنامه حصر وراثت 175 مورخ 90/12/8 صادره از سوی شعبه 756 
شورای حل اختلاف مجتمع شماره 15 تهران و گواهی واریز مالیاتی 25343 مورخ 
99/12/19 تقاضای صدور سند مالکیت سهم الارث خود از پلاک 54155 فرعی از 
4476 اصلی را از این واحد ثبتی نموده اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین قطعه 2391 تفکیکی به پلاک 54155 فرعی از 4476 اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 15230 فرعی از اصلی مذکور بمساحت 120 متر مربع 
مورد ذیل ثبت 178131 صفحه 423 دفتر 1129 بشماره چاپی 425514 ثبت و 
صادر شد و سپس شش دانگ مورد ثبت طبق سند قطعی شماره 18685 مورخه 
74/3/13 دفترخانه 110 تهران متعلق به مرحوم محمد چوپان زاده و خانم صغری 
رمضانی )بالسویه( منتقل و سپس خانم اکرم چوپان زاده احدی ورثه وی می باشد 
و اعلام داشته اصل سند مالکیت پلاک مذکور نزد خانم صغری رمضانی می باشد 
و چون با اخطار طی شماره 139985601054037150 مورخه 1399/12/26 
به نامبرده اخیر سند مالکیت را تسلیم ننموده است مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که دارنده سند مالکیت مذکور از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز سند مالکیت مذکور را تسلیم و یا مجوز 
قانونی نگه داشــتن آن را ضمن اعتراض خود به این اداره اعلام نماید در صورت 
انقضای مدت و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت ورثه طبق قانون صادر و 

تسلیم خواهد شد. 
میم الف : 10364     شناسه آگهی : 1127026  

غضنفری-رئیس اداره منطقه ثبت خاوران تهران

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پرونده اجرائی کلاسه 9601969

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری به مساحت 94/52 متر مربع قطعه 5 تفکیکی واقع در طبقه 2 سمت جنوب شرق که مقدار 2/40 متر مربع آن پیشرفتگی در 
فضای خیابان 30 متری است به پلاک فرعی 77728 از 6933 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2512 و 56078 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران بانضمام 
ششدانگ یک واحد پارکینگ مسکونی به مساحت 11 متر مربع قطعه 10 تفکیکی واقع در زیر زمین دوم با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشرکات طبق قانون 
تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی آن و محدود به حدود آپارتمان شمالا در 7 قسمت درب و دیوار مشترک راهرو و در قسمت های 2 و 4 شرقی و 6 غربی و 7 پیشرفتگی 
در فضای خیابان است شرقا محل پیشرفتگی که بصورت پخ است دیوار و پنجره است بفضای خیابان جنوبا دیوار و پنجره است بفضای پشت بام تجاری غربا در 7 قسمت 
که 2 و 4 و 6 شمالی است دیوار مشترک با اداری مجاور کف و سقف مشترک با اداری مجاور کف و سقف مشترک است حدود پارکینگ شمالا و جنوبا و غربا به محوطه 
مشاعی شرقا به پارکینگ 11 حد فاصل خط مستقیم است کف و سقف مشترک است. ششدانگ ذیل ثبت 350391 صفحه 52 دفتر املاک جلد 2268 املاک به شماره 
چاپی 620056 به نام آقای کاوه دنیوی طهرانی ثبت و صادر و تسلیم شده است ششدانگ برابر سند رهنی شماره 172393 مورخ 1391/02/17 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 170 تهران در رهن بانک پارسیان قرار گرفته که به علت عدم اجرای تعهد منجر به صدور اجراییه تحت شماره 9601969 شده است. مازاد پلاک ثبتی فوق برابر 
اعلام ثبت محل دارای دو فقره بازداشت است. برابر نظریه مورخ 1399/12/8 کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از: ملک فوق واقع 
است در تهران-خیابان شهید مطهری-خیابان سلیمان خاطر-پلاک 115 طبقه سوم جنوب شرقی واحد 302. مشخصات مورد ارزیابی: مجتمع ساختمانی اسکلت 
فلزی در 15 طبقه )دو طبقه زیرزمین و همکف و 12 طبقه روی آن( و در مجموع 29 واحد و دارای دو دستگاه آسانسور با مساحت کل زیر بنای 4432/5 متر مربع و 
مساحت کل مفید ساختمان 2740/5 متر مربع است و نمای سیمان و شیشه با قدمت حدود 19 سال در قطعه زمینی به مساحت 392/75 متر مربع با کاربری اداری 
و مسکونی احداث گردیده است. واحد مورد نظر در سمت جنوب شرقی طبقه دوم به مساحت 94/52 متر مربع با کاربری اداری و دارای سرویس بهداشتی و آبدارخانه 
و اتاق بایگانی و اتاق مدیریت و سالن می باشد کف فرش واحد سرامیک و پنجره ها فلزی است. این ساختمان دارای سیستم گرمایش و سرمایش چیلر و واحد دارای 
اسپلیت می باشد. این واحد دارای آب و گاز مشترک و برق مستقل سه فاز می باشد و ششدانگ آپارتمان و پارکینگ با حدود و مشخصات فوق الذکر و دیگر عوامل موثر 
در قیمت، فارغ از صحت و سقم مدارک ابرازی و هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی به مبلغ 32/200/000/000 ریال )سی و دو میلیارد و دویست میلیون ریال( 
ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز یکشنبه مورخ 1400/02/12 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره سوم 
اجرای اسناد رسمی واقع در تهران میدان ونک بزرگراه شهید حقانی نبش چهارراه جهان کودک پلاک 34 ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 32/200/000/000 ریال )سی و دو میلیارد و دویست میلیون ریال( 
شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت 10 )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهدشد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز، اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی، عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آن ها برای این اداره معلوم نشده است بعهده برنده مزایده است 
و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب های دارایی و شهرداری خواهد بود. مورد مزایده با توجه به اعلام وکیل بستانکار بیمه می باشد. این آگهی پس از تایید 

فرآینده مزایده در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
تاریخ انتشار آگهی مزایده: 1400/1/30          

میم الف : 10367                    شناسه آگهی : 1127029
رییس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران – علیرضا فردوسی زاده نائینی

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 9908728
بدینوسیله به آقای ســجاد علمی قلعه جوق نام پدر: غلامحسین تاریخ تولد: 

1371/08/18 شماره ملی: 0015219380 شماره شناسنامه: 0015219380 
به نشانی: تهران رباط کریم سلطان آباد خیابان باغ مهندس کوچه سعدی پلاک 
28 ابلاغ می شود خانم مریم رحیمی بورستان به استناد سند ازدواج شماره 6339، 
تاریخ سند: 1394/06/12، دفترخانه ازدواج 51 تهران استان تهران جهت وصول 
114 عدد ســکه طلای رایج ایران علیه شــما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و 
پرونده اجرائی به کلاســه 9908728 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مورخ 99/10/21 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است و 
بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره 
مشخص نمی باشــد لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود 
و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 
این آگهی پس از تائید نهایی و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار 

خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است 
میم الف : 10369

 شناسه آگهی :1127033
 علینژاد   -رییس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران


